

WOW Factory ApS

Fabriksvænget 1, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 37 09 81 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Kristian Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WOW Factory ApS Fabriksvænget 1 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 37 09 81 40 Stiftet: 8. september 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Hyllested, Direktør Bjarne Lynge Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Sigma Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive produktion og handel med styrepør og flamingo produkter, som produceres med maskiner.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.052 t.kr. mod 756 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at omsætning og indtjening det kommende år vil forblive positiv. Ledelsen forventer således at reetablere kapitalen via egen indtjening.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift. Dels via leverandørkredittet, dels via finansiering i pengeinstitut og dels via anpartshaver.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.051.930	755.732
2 Personaleomkostninger	-751.846	-556.084
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.712	-3.720
Resultat før finansielle poster	296.372	195.928
Andre finansielle indtægter	357	3.104
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.607	-38.634
Resultat før skat	287.122	160.398
Skat af årets resultat	243	51
Årets resultat	287.365	160.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	287.365	160.449
Disponeret i alt	287.365	160.449

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.889	14.601
Materielle anlægsaktiver i alt	10.889	14.601
Anlægsaktiver i alt	10.889	14.601
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	229.344	211.500
Varebeholdninger i alt	229.344	211.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.866	209.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.380	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.380
Andre tilgodehavender	0	823
Tilgodehavender i alt	173.246	215.764
Omsætningsaktiver i alt	402.590	427.264
Aktiver i alt	413.479	441.865

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-1.078.271</u>	<u>-1.365.636</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.028.271</u>	<u>-1.315.636</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>673</u>	<u>916</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>673</u>	<u>916</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	256.341	350.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.177	330.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	900.000	900.000
Anden gæld	<u>214.559</u>	<u>175.030</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.441.077</u>	<u>1.756.585</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.441.077</u>	<u>1.756.585</u>
Passiver i alt	<u>413.479</u>	<u>441.865</u>

- 1 Kapitalgrundlag
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.365.636	-1.315.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	287.365	287.365
	50.000	-1.078.271	-1.028.271

Noter

1. Kapitalgrundlag

Ledelsen forventer at omsætning og indtjening det kommende år vil forblive positiv. Ledelsen forventer således at reetablere kapitalen via egen indtjening.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift. Dels via leverandørkredittet, dels via finansiering i pengeinstitut og dels via anpartshaver.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	722.574	532.649
Pensioner	6.558	11.181
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.714</u>	<u>12.254</u>
	<u>751.846</u>	<u>556.084</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	31.234
Andre finansielle omkostninger	<u>9.607</u>	<u>7.400</u>
	<u>9.607</u>	<u>38.634</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse hhv. på 20 t.kr. og 195 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 9 måneder og 18 måneder og har samlet en restleasingydelse på 308 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaptajn Underhyler ApS, CVR-nr. 26540240, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der henvises til administrationselskabet for de nsamlede skyldige skat i sambeskatningen.
